（後援等申請様式）

令和  年  月  日

興田地区振興会 様

申 請 団 体 名

代表者職氏名             ㊞

連 絡 先 住 所

（電話          ）

                  後援

開催事業に伴う  共催  の申請について

                  協賛

 このたび、次のとおり事業を開催いたしますので、貴会の名義使用についてご承諾くださ

いますよう申請いたします。

記

１．開催事業名

２．開催年月日

３．開 催 場 所

４．入 場 料 金

５．開催要項（企画書等）添付  別紙参照のこと

６．その他参考事項